l’incarico di esperto madrelingua inglese per la scuola dell’Infanzia di 
Taceno, per la scuola dell’infanzia di Cortenova e per la scuola 

Primaria di Cortenova dell’ICS di Cremeno per l’a.s. 2023/2024,; 

2. DI IMPEGNARE la spesa presunta di € 9.150,65 
(novemilacentocinquanta/65), omnicomprensiva di tutti gli oneri 

riflessi, cioè di € 46,45 orari per le 197 ore complessive di incarico, 
all’attività P1-8 della gestione in conto competenza del programma 

annuale per l’esercizio finanziario in corso; 

3. DI STABILIRE che i candidati devono presentare le proprie